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Värdeminskningsavdrag, tillämpning avs. k. 

nettometod vid bilbyte . . . . . . . . . . . . . . 499 

Inkomst av tjänst : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet 
m.m. 

Forskningsbidrag från USA ........... . 
Förslagsverksamhet, ersättning för ratio-

nalis.förslag ...................... . 
Gåva el. lön? (predikant) ........... . 
H emsjukvårdsbidrag, som utgått till vår-

daren ........................... . 
Lån avskrivet av arbetsgivaren; löneför-

mån? ........................... . 
Pension tillgänglig men ej utkvitterad .. 
Predikant, fråga om gåvor och natura-

förmåner från trosfränder, el. lön .... 
Pristävling, arbetsgivarens försäljningsd :o 
- lotteri el. anställningsförmån? ....... . 
Semesterresa subventionerad av arbetsgiva-

ren ............................. . 
Starthjälp och utrustningsbidrag från läns-

arb.nämnd ....................... . 
Stipendium, författare ................ . 
- d :o, skådespelare .................. . 
- d :o, tonsättare .................... . 
Tantiem intjänat utrikes; uppburet i 

Sverige .......................... . 
U tlandsvistelse, skattskyldighet ( montör, 

Polen m. fl.) ..................... . 
Utrustningsbidrag och starthjälp från läns-

arb.nämnd ....................... . 

Fråga om avdrag: 

Bi/kostnader: 
- förvaltare arbete på flera orter ..... . 
- veterinär;rs m. fl. tjänsteresor (semin-

föreningar) ...................... . 
Levnadskostnader, fråga om avdrag för 

ökade 
- byggnadsverkmästare, växlande arbets-

platser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186, 
- förvaltare, växlande arbetsplatser ..... 
- arbete utom hemorten ( gift grävmaski-

nist) ............... • • • • • • • • · · · · · · 
- d:o (gift grävmaskinist) ............ . 
- d:o (jordbrukare/lanthdle) ......... . 
- d :o ( ogift stensättare) ............. . 
- d :o (gift timmerman) jfr rättelse sid 

495 ......•..••.... •. · · · · · · • · · • • • · 
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147 
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- korttidsförrättning: resa förenad med 
övernattning; därjämte överskjutande 
dag el. del av dag . . . . . . . . . . . . . . . . . . 385 

Resekostnader, fråga om 
- ogifts resor till hemorten . . . . . . . . . . . . 340 
- d:o, grävmaskinist . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 
- utrikes; banktjm, merkostnader för hust-

ru (USA m. fl.) ................... 222 
- återanställning efter vistelse i USA . . . . 14 7 

Utbildning: 
- kurser, folkskollärare, fråga om merkost-

nader ............................ 187 
d:o, yrkeslärare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186 

- d:o, landskanslist med avstådd lön . . . . 22 
- d:o, tekniker, arbetsstudiekurs ........ 222 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet : 
Brottslig verksamhet, illegal aktieförsälj-

ning utrikes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 333 
Expropriation, ersättning utöver utdömt 

belopp ........................... 339 
Målningskostnad, framtida, vid fastighets-

försäljning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 7 

Inkomst av kapital : 
Drö jsmålsersättning i vattenmål (renägare) 220 
Dödsbo, avkastningsrätt övergången till del-

ägare ............................ 279 
Inköpsrätt, aktieförsäljning med rätter i 

andra bolag ....................... 341 
Kreditivränta, anskaffningskostnad för fas-

tighet el. ränteavdrag? . . . . . . . . . . . . . . 220 
Utlandsvistelse, skattskyldighet (Spanien) 148 

Allmänna avdrag : 
Periodiskt understöd, fråga om 

son, under värnplikt . . . . . . . . . . . . 188, 383 
- d :o, bedrivande studier och forskning . . 334 
- sonhustru med inkomst av eget arbete .. 279 

Statlig förmögenhetsskatt : 
Fastighet, förrn.värdet då färdigställandet 

skett under tax.året . . . . . . . . . . . . . . . . 448 
Livränta, kapitaliserade värdet . . . . . . . . . 96 
Varulager, värdering med ledning av an­

skaffningsvärdet (trävaror) . . . . . . . . . . 223 
Dödsbo, avkastningsrätt som vid dödsfall 

övergått till dödsbodelägare . . . . . . . . . . 279 

Diverse frågor ej hänförliga till viss • 
förvärvskälla : 
Allmän varuskatt, sömmerskas skattskyldig-

het . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 
Besvär, i särskild ordning; överflyttning av 

avdrag för skadestånd på tidigare tax.år 342 
Delgivning av KR:s utslag med Ti . . . . . . 96 
Dödsbobefrielse fråga om . . . . . . . . . . . . . . 386 
Eftertaxering, formella förutsättningar för 

kvittningsvis rätt att höja värdet av in­
gående lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 338 
oriktig el. ofullständig uppgift? . . . . . . 449 

- schablontaxering av villafastighet . . . . . 188 
Kupongskatt, fråga om . . . . . . . . . . . . . . . . 386 

512 

Nedsatt skatteförmåga, fråga om . . . . . . . . 95 
Ortsavdrag, beräkning m. h. t. tid för vil-

ken erlagts sjömansskatt . . . . . . . . . . . . . 148 
- utlänning bosatt i Sverige; familjen i ut-

landet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 
Prövningstillstånd för TI, när stiftelse för­

klarats icke skattskyldig . . . . . . . . . . . . . 97 
Vit~, !öreläggande att deklarera; brutet 

rak.ar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 
- föreläggande förfallet genom anstånd 

med dekl.avlämnandet? ............. 450 
d :o, när infordrade handlingar ingivits 
men efter utsatt tidpunkt? . . . . . . . . . . . 500 
utdömmande sedan TN avslutat sitt ar-
bete? ............................ 449 

80 %-regeln, återställande av försutten tid 188 

Kammarrätten 

Advokatkostnad, avdrag för (lönetvist) .. 343 
Andelsägares övertagande av förenings till-

gångar och skulder ................. 225 
Annan fastighet, uthyrda sommarnöjen -

en förvaltningsenhet? Schablontaxering? 224 
Anslutningsavgift m .m. för reningsverk på-

förd fastighetsägare, avdrag för . . . . . . 189 
Arbetsrum, läroverkslärare . . . . . . . . . . . . . 345 
Arbetsstudiekurs, utgift för . . . . . . . . . . . . 102 

Bandspelare för undervisningsändamål . . . 192 

Dubbelbeskattningsavtal, tillämpn. av det 
svensk-danska (med. stud.) .......... 451 

Eftertaxering, prövning av yrkande om . . . 191 

Fa~~litterat"!_r, flygpersonal . . . . . . . . . . . . 103 
- laroverkslarare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 344 
- sjuksköterska (handbok) . . . . . . . . . . . . 102 
- sjukvårdsbiträde (kurslitteratur) ...... 101 
- uppslagsverk (redaktör) ............ 389 
Fas:ighetsqgares deltagande i kostnaderna 

for renmgsverk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189 
Firmafest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 
Flygpersonal, avdrag i tjänsten . . . . . . . . 103 
Fonds skattskyldighet ................. 224 
Fordran, vinst på inköpt ............... 392 
Fördyrade levnadskostnader, anställd i 

byggnadsbranschen . . . . . . . . . . . . . . . . . 226 
Förenings tillgångar och skulder överlåtna 

på andelsägarna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225 
Föreningsavgifter, hypoteksförenings . . . . . 392 
Förmögenhetstaxering, gåvoskatteskuld, av-

drag för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 389 
- redovisning av expropriationsersättning 

såsom förmögenhet . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 

Hypoteksförenings föreningsavgifter . . . . . 392 
Hyresrätt förvärvad genom inköp av aktier, 

avdrag för . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101 

Kupongskatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 
Kursavgift, ingenjör - arbetsstudiekurs . . 102 
Lagerregleringskonto, avsättning till . . . . . 343 
Lärare, arbetsrum .................... 345 
- bandspelare för undervisningsändamål . 192 
- facklitteratur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 344 
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Olycksfall på arbetsplats, belopp utgivet av 
arb.givaren en!. utfästelse vid dödlig ut­
gång, beskattning av . . . . . . . . . . . . . . . . 191 

Ortsavdrag för i Sverige bosatt utlänning 
med hustrun i hemlandet (Finland) .. 390 

Personalfest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 

Representation, firmafest . . . . . . . . . . . . . . 103 
Reseffekter, flygpersonals förslitning . . . . . 103 

Tävlingspris, utlandsresa i en av arb.giva-
ren anordnad försäljning11tävlan . . . . . . 189 

Uniformskostnad, flygpersonal . . . . . . . . . . 103 
Utländsk konsertverksamhet, underskott av 391 
Utlänning, ortsavdrag för, då hustrun kvar-

bor i hemlandet (Finland) .......... 390 

Vite, deklarationsförsummelse . . . . . . . . . . 453 

Källskatten 

Existensminimum, normalbelopp vid taxe­
ringen 1968 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86 

Restavgift, befrielse från .......... 345, 452 
Skatteavdrag på oregelbunden inkomst -

engångsbelopp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 
Vite jml 83 § U F (byggmästare i konkurs) 97 

Från Centrala folkbokförings-
och uppbördsnämnden 
Ang. fördelning av kommunalt beskatt-

ningsbar inkomst ........... ,. . . . . . . . 406 
Ang. underrättelse till skattskyldiga som 

ansökt om särskild skatteberäkning . . . . 406 

Övrigt innehåll 

F öreningsärenden: 
TOR :s styrelseberättelse . . . . . . . . . . . . 411 
- årsmöte ........................ 457 
- yttranden .......... 198, 301, 408, 506 
Arsmötesreferat m. m ....... 201, 295, 

352, 356, 459, 507 
Officiella notiser 72, 116, 152, 204, 295, 

354, 413, 459 
Skattelitteratur . . . . . . . . . . . . . 152, 204, 295 
Nya utredningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 
Riksdagen ........ 116, 151, 204, 282, 285 
Skattefråga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 

513 
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